Kartela e urgjencés %%
Dhun& né shtépi Thurgau

Dhuné né martesé, bashkéjetesé dhe né familje
nuk éshté ¢éshtje private!
Numri emergjent i policisé 117

Ju mund té béni njé kallézim penal
né ¢do stacion policor.

Albanisch

Zyra profesionale Ndihmé pér
viktima Thurgau (Opferhilfe)
www.opferhilfe-tg.ch

né lidhje me persona té rritur 052 723 48 26

né lidhje me fémijé dhe
adoleshenté 0b2 723 48 23

Konsultim dhe ndihmé pér t& cenuarit dhe
familjarét. Falas. Obligim pér ruajtjen e sekretit.

Zyra késhilluese pér gra té
cenuara nga dhuna

www.frauenberatung-tg.ch 052 720 39 90

Konsultim dhe pérkrahje pér t€ cenuarat dhe
familjarét. Falas. Obligim pér ruajtjen e sekretit.

Shtépia e grave Winterthur 24 oré
www.frauenhaus-winterthur.ch 05221308 78

Strehim emergjent, nése duhet té& shpétoni
vetveten dhe fémijét tuaj né njé vend té sigurt.

Thirrja emergjente pér prindérit 24 oré
www.elternnotruf.ch 0848 35 45 556

Ndihmé dhe konsultim né rast mbingarkese
né edukim.



Zyra profesionale Konflikt.Dhuné.
www.konflikt-gewalt.ch 078 778 77 80

Konsultim pér burra, gra dhe adoleshenté,
qé ushtrojné dhuné.

forio
www.forio.ch 052 723 30 00

Sqarime psikologjike t& krimit dhe terapi pér
persona, gé ushtrojné dhuné.

Zyra profesionale Mbrojtje
nga dhuna

Policia e Kantonit Thurgau

www.kapo.tg.ch/gewaltschutz 058 345 27 57

Informata dhe konsultim policor né rast pyetjesh
pér dhuné né familje.

Botuesja:

Zyra koordinuese Parandalimi i dhunés

Policia e Kantonit Thurgau

www.kapo.tg.ch/gewaltpraevention

058 345 24 50 versioni 2021

Emergjenca mjekésore 144

Spitali i Kantonit Frauenfeld 052 723 77 11

Spitali i Kantonit Minsterlingen 071 686 11 11




